6), no entanto NÃO consta nos autos a autorização do CCOAF, com 

o respectivo número de provisão de crédito. Pendente de Saneamento.  

27. Do mesmo modo, tem-se que o valor de referência para a realização dos projetos foi 

disposto no Edital em análise em seu item 7.2 (fl. 6), no montante de R$2.400.000,00 

(dois milhões e quatrocentos mil reais), a serem repassados em três parcelas, sendo a 

primeira de até R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), paga na assinatura 

do Termo de Colaboração, e duas parcelas subsequentes, de até R$600.000,00 

(seiscentos mil reais) cada, pagas após 6 (seis) e 12 (doze) meses de vigência do termo 

de Colaboração (CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO, item 7.4, fl.